octies decies semis id est

292,23 transcendunt. D igitur numerus A \*numerum\* et E numerus numerum B eodem

292,23 A numerum et E numerus \*numerum\* B eodem F transcendunt. Adiecto igitur

294,29 semitonii minoris. Si igitur K \*numerum\* tertio auxerimus, fiet numerus XXI.CCCCLVIII et

294,30 L. Si vero quater eundem \*numerum\* K multiplicare volueris, fiet XXVIII.DCXII et

305,11 ita VI ad alium quemlibet \*numerum\*. Hic erit igitur novenarius, qui quaternarii

318,18 facienda partitio nervorumque modus litterarum \*numerum\* excedit, ubi defecerint litterae, easdem rursus

321,02 est diatonicis generis, apponamus, habebimus \*numerum\* tribus semitonii ab hyperboleon note distantem;

331,12 tonos distabat a mese obtinens \*numerum\* V.DCCCXXXII, ea in enarmonico genere erit

357,12 melos effici non potest. Quem \*numerum\* proportionum Pythagorici statuunt. Consonae autem vocantur,

190,29 pluralitatem ita sese habet, ut \*numerum\* ad numerum comparatus. Eorum vero, quae

191,11 Est vero multiplex, ubi maior \*numerum\* minorem numerum habet in se totum

191,17 superparticulari, id est cum maior \*numerum\* minorem numerum habet in se totum

191,24 genus inaequalitatis est, quotiens maior \*numerum\* totum intra se minorem continet et

192,01 superparticulari coniungitur, cum scilicet maior \*numerum\* habet in se minorem numerum vel

192,12 appellatur multiplex superpartiens, quando maior \*numerum\* minorem numerum habet in se totum

192,14 partem. Et si bis maior \*numerum\* minorem numerum continebit, duasque eius insuper

193,14 vero modus pluralitatis augetur, ut \*numerum\*, qui, cum a finita incipiat unitate,

193,19 quaecumque alia definita mensura. Quocirca \*numerum\* semper in infinita crescit, continua vero

200,28 disseramus et quemadmodum auctus nervorum \*numerum\*, quo nunc pluralitatis est, usque pervenerit.

202,22 VIII. Horum nullus naturaliter medius \*numerum\* incidet. Hos igitur binario multiplicemus, fiuntque

202,24 XVI autem ac XVIII unus \*numerum\* naturaliter intercidit, qui est scilicet XVII.

203,01 tonum. Sed hanc proportionem XVII \*numerum\* medius non in aequalia partitur. Comparatus

203,04 est ad XVII, tertius XVIII \*numerum\* comparatur, habet eum totum et eius

203,22 CCXLIII. CCLVI. Si igitur CXCII \*numerum\* CCLVI comparatur, sesquiertia proportio fiet ac

204,13 minore semitonio. Ponatur enim idem \*numerum\* CXCII et eius sesquialter sumatur, qui

204,15 diapente faciat consonantiam. Sit igitur \*numerum\* CCLXXXVIII. Igitur horum et superius deprehensorum

228,13 in infinite pretenditur nec ullus \*numerum\*, quominus crescat, terminum facit. Sed magnitudinem

228,22 decrescere coeperit, infinita. At contra \*numerum\* quantum ad minorem modum finitus est.

231,12 numeri, deque his speculatio. Quadratus \*numerum\* est, qui gemina dimensione in aequa

- 231,18 X. C. Superius igitur dispositus \*numerus\* naturalis est latus quadratorum inferius descriptorum.
- 232,07 Quorum XII medietas est is \*numerus\*, qui ex utrorumque lateribus convenit. Sunt
- 236,24 comparationibus minimae proportiones. Disponatur enim \*numerus\* naturalis unitate mulctatus: II. III. IIII.
- 239,10 fiunt L. Supervadit igitur L \*numerus\* XLVIII numerum binario. Idem LIII undecies
- 239,27 in numero naturali. Disponatur enim \*numerus\* naturalis I. II. III. IIII. V.
- 243,04 superius disposuimus; unus enim idemque \*numerus\* medius nunc quidem maiori subponitur, nunc
- 244,29 et unus inter terminos semper \*numerus\* intermittitur. Sin vero ternarius, idem differentia
- 245,12 unitas interest. Nullus vero naturalis \*numerus\* intermittitur. Post unitatem enim mox binarius
- 247,24 IIII fiunt XVI. Sed XVII \*numerus\* XVI minoris parte octava transcendit. Rursus
- 250,04 meriti antiquitate transcendat. Quocirca naturalis \*numerus\* ab unitate usque ad quaternarium disponatur:
- 252,29 ipsa sesquialtera est, aut exstat \*numerus\*, cui possit binarius, qui primus est
- 261,26 hac igitur dispositione proportionum primus \*numerus\* ad postremum diatessaron constituit consonantiam, idem
- 262,22 CCXLIII multitudine concreascent. Erit igitur \*numerus\* LXII.CCVIII. Hic igitur medius collocetur hoc
- 264,04 possent, cum ad eum sesquioctavus \*numerus\* compararetur, tunc CCLVI habitudo ad sesquioctavam
- 264,09 CCXLIII quidem octies multiplicatis fit \*numerus\* MCCCCXLIII. Quibus si propria conferatur octava,
- 264,23 multiplicati sunt. Si enim unus \*numerus\* duos quoslibet numeros multiplicet, qui ex
- 264,25 fuerint hi numeri, quos prior \*numerus\* multiplicavit. Quibus proportionibus diapente ac diapason
- 266,20 ceteris invenitur. Si igitur ultimus \*numerus\*, qui est DXXXI.CCCCXLI duplus esset prioris
- 269,03 posteriores, nullus ita poterit medius \*numerus\* collocari, ut, quem minimus proportionem tenet
- 269,08 armonicam inter eosdem terminos medius \*numerus\* collocatus faciat medietatem aut quamlibet aliam,
- 270,07 consequuntur, ut medius inter eos \*numerus\* non sit, eosdem binario, quo scilicet
- 270,09 XVIII. Inter hos vero naturalis \*numerus\* cadit, qui est XVII. Igitur XVIII
- 271,02 vero ad XVI numerum XVII \*numerus\* comparatus supersexissextamdecimam obtinet proportionem, si eiusdem
- 271,09 cum ad eum solus XVIII \*numerus\* sesquioctavam custodiat proportionem. Unde fit, ut,
- 273,24 disposuimus tonos, quorum minimus erat \*numerus\* CCLXII.CXLIII, ad hunc vero ultimus in
- 273,25 ultimus in sexto collocabatur tono \*numerus\* DXXXI.CCCCXLI, quintum vero retinebant tonum CCCCXXII.(472000)
- 274,10 idem inter utramque intentionem remissionemve \*numerus\* inveniretur. Id autem fit hoc modo.
- 274,16 modo, et sit primus quidem \*numerus\* A secundus vero B tertius C
- 275,07 et qui sit minimus commatis \*numerus\*. Sed hanc si

quaerimus in integris

276,19 fuit, efficeret. Nam cum ternarius \*numerus\* primus sit impar, tres tertio atque

277,07 pervisa sit differentia, quodque idem \*numerus\*, id est XIII ex novenario, ternario

285,16 DE et sunt superparticulares, DE \*numerus\* C numerum parte una sua eiusque

285,18 Dico, quoniam D non erit \*numerus\*, sed unitas. Si enim est numerus

285,19 sed unitas. Si enim est \*numerus\* D et pars est eius, qui

285,20 qui est DE metietur D \*numerus\* DE numerum; quocirca et E numerum

285,22 et DE numeros metietur D \*numerus\*, quod est impossibile. Qui enim sunt

285,26 igitur est D. Igitur DE \*numerus\* C numerum unitate transcendit. Quocirca nullus

285,27 transcendit. Quocirca nullus incidit medius \*numerus\*, qui eam proportionem aequaliter scindat. Quo

286,03 his proportionem tenent, medius possit \*numerus\* collocari, qui eandem proportionem aequaliter scindat.

287,11 VII.CLIII unitatibus collocatus, qui D \*numerus\* minor quidem est, quam ut sit

287,15 ter multiplicem, fit mihi E \*numerus\* in DXXII.CLXVIII unitatibus constitutus; si eum

287,17 septuagies quater multiplicem, fit F \*numerus\* DXXVIII.CCCXXII quorum quidem E, qui per

287,23 septuagesimam quartam. Quocirca et C \*numerus\* B numerum minore quidem parte eius,

288,22 sit C VII.CLIII. C igitur \*numerus\* maiorem numerum, qui est A septuagies

288,24 quinquies multiplicem, fiet mihi D \*numerus\*, qui est DXXXVI.CCCCLXXV. Igitur D numerus

288,25 qui est DXXXVI.CCCCLXXV. Igitur D \*numerus\* eum, qui est A, numero eo,

288,27 id est V.XXXVIII. Rursus C \*numerus\* eum, qui est B, metietur septuagies

289,01 septuagies quater, multipliceturque. Fiet igitur \*numerus\* F DXXVIII.CCCXXII, qui F eo, qui

289,03 qui est V.XXXVIII. Ergo D \*numerus\* eum, qui est A, transcendit E

289,04 transcendit E numero, B autem \*numerus\* ab eo, qui est F, vincitur

289,07 apponamus, fiet F. Sed D \*numerus\* septuagies quinquies auctus est, per C

290,19 numeri septuagies quater, fit mihi \*numerus\* F scilicet DXXVIII.CCCXXII, qui A numero

292,23 eodem F transcendunt. D igitur \*numerus\* A numerum et E numerum numerum

292,23 numerus A numerum et E \*numerus\* numerum B eodem F transcendunt. Adiecto

292,28 ac decies novies multiplicatus C \*numerus\* efficit. Maior igitur est proportio eorum,

294,12 ut eundem sonum quem C \*numerus\* exhibeat; ad aequalitatem namque eius tali

294,16 Ab eodem igitur A termino \*numerus\* P V tonis ac semitonis duobus

294,29 K numerum tertio auxerimus, fiet \*numerus\* XXI.CCCCLVIII et sit hoc L. Si